
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 98/2022 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie 

 
zmiany Zarządzenia nr 96/2022 w sprawie organizacji kształcenia  

na studiach wyższych w semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023  

 

Działając na podstawie §30 pkt. 1 oraz 13 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana 

Pawła II w Krakowie, §13a Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyz szego z dnia 

27 wrzes nia 2018 r. w sprawie studio w (Dz. U. z 2021 r., poz. 661), w związku                                    

z Rozporządzeniem Rady Ministro w z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia 

okres lonych ograniczen , nakazowi zakazo w w związku z wystąpieniem stanu zagroz enia 

epidemicznego (Dz. U z 2022 r., poz. 679 z po z n. zm), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Do Zarządzenia nr 96/2022 Rektora Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie                  

z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie organizacji kształcenia na studiach wyższych                               

w semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023  dodaje się §1a w brzmieniu: 

 

W dniach 2 do 4 stycznia 2023 r. wszystkie zajęcia są realizowane z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

 

      
ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                R E K T O R 

 


